Omnis sempiternae dōs q saluat omnes et nemine uis pure. respice ad aīas diabolica fraude deceptas. ut oī heretica prauitate deposita. errantium corda resipiscant. et ad ueritatis tue redeant

unitatem. **p.** **oratio.** **O**remus et p perfidis iudeis

23
ut dōs et dōs nō auferat uelamen de cordibus eorū. ut et ipsi agnoscant ih̄m xp̄m dominū nr̄m. **hic nō dicitur.** **H**lectamus genū. **3.** **O**remus.

Omnis sempiternae dōs **oro.** qui etiā iudaicam perfidiam perfidiam a tua misericordia nō repellis. exaudi preces nr̄as. q̄s p illius ppli obsecratione deferimus. ut agnita ueritatis tue luce que xp̄s est. a suis tenebris eruantur. **p** eundem.

Oremus et p paganis ut dōs omnipotens auferat iniquitatē a cordibus eorū. et relictis ydolis suis conuertantur ad deum uerū et uerū et unicum filium eius ih̄m xp̄m deum et dōm nr̄m. cū quo uiuit et regnat cū spū scō deus per omnia sc̄la sc̄lorū. **Oremus.**

Hlectamus genua. **H**euate.

Omnis semper **oratio.** **O**piternae dōs qui nō mortē peccatorū sed uitam semp inq̄ris. suscipe ppitius oratio

+ Būden iſue.
z ceteris. ut dicitur

nem nrām. z libera eos ab ydoloz cultura. z aggrega ecclēſie tue ſcē ad laudem z glīam nominis tui. P. **S**ablo **ſcō** nō premiſſo Confiteor. in **cho**retur offm p lectionem ſequentē z legatur ſine titulo.

Et ſequentes ſimiliter.

In principio creavit d's celum z terram. Terra autē erat inanis z uacua. z tenebre erant ſup faciem abyſſi. z ſp's dei ferebatur ſup aquas. Dixit qz d's. fiat lux. Et facta ē lux. Et uidit deus lucem qd' eēt bona. z diuiſit lucem a tenebris. Appellauitqz lucem diem. z tenebras noctem. factumqz eēt uelpe z mane dies unus. Dixit quoqz d's. fiat firmamentū in medio aquarū. z diuidat aquas ab aquis. Et fecit d's firmamentū. diuiſit qz aquas que erant ſub firmamento. ab hiſ que erant ſup firmamentum. Et factū eēt ita. **N**oca

uit qz d's firmamentū celum. Et factū eēt uelpe z mane. dies ſed's. Dixit uero d's. Congregentur aque q' ſub celo ſunt in locum unū. et appareat arida. Factū eēt ita. Et uocauit d's aridam terrā. congregatōes qz aquarū appellauit maria. Et uidit deus qd' eēt bonum. z ait. Germinet terra herbam uiuentē. z facientem ſemen. z lignū pomiferū faciens fructum iuxta genus ſuū. cuius ſemen i ſemetipſo ſit ſup terram. Et factū eēt ita. Et protulit terra herbam uiuentem. z afferentem ſemen iuxta genus ſuū. lignumqz faciens fructū et habens unūqz qz ſemetem iuxta ſpeciem ſuam. Et uidit d's qd' eſſet bonum. factūqz eēt uelpe z mane dies tertius. Dixit autē deus. fi ant luminaria i firmamento celi. z diuidant diem ac noctem. z ſint in ſigna ac tempora z dies. z annos. ut